Mozliwos$¢ dofinansowania

"WAY OF BEAUTY"
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

CIA
Yk Kk Kk 50/5

8 ocen

Szkolenie ze stylizacji rzes: 1:1, 2-5D,

laminacja brwi i rzes.

Numer ustugi 2026/02/21/184561/3352363

© Starogard Gdariski / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

® 70h

£ 14.04.2026 do 18.04.2026

Informacje podstawowe

8 000,00 PLN
8 000,00 PLN
114,29 PLN

114,29 PLN

170,00 PLN

brutto
netto
brutto/h
netto/h

cena rynkowa @

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Styl zycia / Uroda

Szkolenie skierowane jest do kosmetyczek i osob pragngcych rozpoczac
swojg przygode z branza.

13-04-2026

stacjonarna

70

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do samodzielnego i Swiadomego wykonywania zabiegéw przedtuzania rzes metoda 1:1, light

volume 2-5D oraz laminacji brwi i rzes zgodnie z zasadami bezpieczenstwa.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Organizuje stanowisko pracy zgodnie z
zasadami BHP oraz ergonomii

Kwalifikuje klientke do zabiegu stylizacji
rzes

Wykonuje aplikacje rzes metoda 1:1
zgodnie z technika pracy

Tworzy i aplikuje kepki 2—5D zgodnie z
zasadami Light Volume

Modeluje ksztatt oka przy uzyciu
odpowiedniego schematu stylizacji

Wykonuje zabieg laminacji brwi zgodnie
z procedurg

Wykonuje lifting / laminacje rzes
zgodnie z metodyka

Usuwa stylizacje rzes metoda
mechaniczng oraz z uzyciem removera

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Przygotowuje stanowisko zgodnie z
procedurg; dobiera narzedzia i srodki
higieniczne adekwatnie do zabiegu

Przeprowadza wywiad; identyfikuje
przeciwwskazania; dokumentuje
decyzje zabiegowa

Dobiera dtugos¢ i skret rzes;
prawidtowo aplikuje rzese syntetyczng
do naturalnej; kontroluje ilo$¢ kleju

Formuje symetryczna kepke; dobiera
grubos¢ rzes; aplikuje kepke bez sklejen

Dobiera schemat stylizacji do budowy
oka; uzasadnia wyb6r modelowania

Dobiera produkty; kontroluje czas
aplikacji; wykonuje farbowanie i
geometrie brw

Dobiera watek; aplikuje preparaty w
odpowiedniej kolejnosci; wykonuje
farbowanie i zabieg relaksaciji

Dobiera metode usuniecia;
przeprowadza zabieg bez uszkodzenia
rzes naturalnych

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Stylizacji rzes cze$¢ teoretyczna

‘BHP

*Przeciwwskazania do zabiegu

*Omoéwienie produktéw uzywanych podczas pracy stylistki
-Stanowisko pracy

+Jak pracowac z pensetami

+Zagrozenia ( Alergia)

*Modelowanie oka

-Sciggnie rzes Mechaniczne oraz przy pomocy removera

Praktyka na gabkach -uczymy sie poprawnie moczy¢ rzesy w kleju oraz ich mocowania Praktyka na manekinie « ¢éwiczymy mocowanie
rzesy syntetycznej do rzesy naturalnej Praca na modelce,

Dzien 2 i 3 - Stylizacja 2-5d:

Stylizacji rzes cze$¢ teoretyczna

+Co to jest kepka i jej budowa

*Rodzaje kepek i stopek

+Jaka grubosci rzes syntetycznych dobra¢ do Light Volume
*Rzedowanie i most rzesowy

*Modelowanie oka

Praktyka na gabkach

suczymy sie wykona¢ poprawnie kepke oraz nabierac klej na nig
Praktyka na manekinie « ¢wiczymy mocowanie kepki do rzesy naturalnej
Praca na modelce

Dzien 4:

Laminacja brwi czes¢ teoretyczna

+Co to jest laminacja brwi | komu jest dedykowany

*Opis produktéw i ich dziatania

+Jak stosowa¢ produkty do laminacji brwi

*Farbowanie oraz geometria brwi

Czes¢ praktyczna

‘Modelka pokazowa , zabieg wykonuje instruktor aby krok po kroku oméwié jego kolejne etapy.
Praca na modelkach

Dzien 5:

Lifting/laminacja rzes czes¢ teoretyczna

+Co to jest lifting rzes | komu jest dedykowany



*Opis produktéw i ich dziatania

-Jak stosowa¢ produkty do liftingu rzes

*Farbowanie rzes

+Zabieg relaksaciji

Czes¢ praktyczna

‘Modelka pokazowa , zabieg wykonuje instruktor aby krok po kroku oméwié jego kolejne etapy.

Praca na 4 modelkach

Szkolenie odbywa sie w godzinach edukacyjnych (1h-45min). Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania ustugi.

Stanowisko pracy na szkoleniu

Kazdy uczestnik szkolenia otrzyma w petni wyposazone stanowisko pracy, ktére bedzie odpowiada¢ realnym warunkom pracy w gabinecie
kosmetycznym. Stanowisko zostanie dostosowane do bezpiecznego i ergonomicznego wykonywania zabiegéw.

Wyposazenie stanowiska obejmuje:

¢ Fotel kosmetyczny — zapewniajacy komfortowe utozenie modelki podczas zabiegu.

¢ Lampa zabiegowa - dla zapewnienia odpowiedniego o$wietlenia podczas pracy.

e Zestaw sterylnych narzedzi

« Srodki do dezynfekcji — powierzchni, rak oraz skéry modelki.

¢ Podklady jednorazowe — zapewniajgce higiene pracy.

¢ Rekawiczki i maski ochronne - dla zachowania standardéw bezpieczenstwa i aseptyki.

e Zestaw preparatéw kosmetycznych

¢ Karty klienta — do prowadzenia dokumentacji medycznej i kwalifikacji modelki do zabiegu.

Stanowisko pracy zostato zaprojektowane tak, aby kazdy uczestnik mégt w komfortowych warunkach éwiczy¢ techniki aplikacji preparatu,
przestrzegajac zasad bezpieczenstwa i higieny.

Podczas czesci praktycznej szkolenia uczestnicy bedg wykonywac zabiegi na modelkach pod $cistym nadzorem instruktora. Kazda modelka
zostanie odpowiednio zakwalifikowana do zabiegu na podstawie wywiadu i oceny stanu skéry, co umozliwi realistyczne przeprowadzenie
procedury i zdobycie cennego doswiadczenia. Modelki zapewnia prowadzacy szkolenie.

Kazdy uczestnik otrzyma potrzebne do pracy materiaty (Srodki ochrony, materiaty do wykonania zabiegu)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 35

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L L . , . Liczba godzin
zaje¢ zajec rozpoczecia zakonczenia

Czesé

teoretyczna BHP,

przeciwwskazani

a, produkty, Karolina Gdaniec 14-04-2026 08:00 11:00 03:00
stanowisko

pracy, zagrozenia

(alergie)

Przerwa Karolina Gdaniec 14-04-2026 11:00 11:15 00:15



Przedmiot / temat
zajec

Praca z

pensetami,
modelowanie
oka, usuwanie
stylizacji

Cwiczenia
na gabkach
(moczenie w
kleju, poprawne
mocowanie)

Przerwa

Praca na

manekinie

Praca na

modelce +
omowienie
efektéow

Czesé
teoretyczna
Budowa kepki,
rodzaje kepek i
stopek, grubosci
rzes, rzedowanie,
modelowanie oka

Przerwa

Tworzenie

kepek na
gabkach

[FFEE) Praca na
manekinie

Przerwa

Pracana

modelce

Powtodrzenie
teorii i analiza
btedéw

Przerwa

Prowadzacy

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Data realizacji
zajeé

14-04-2026

14-04-2026

14-04-2026

14-04-2026

14-04-2026

15-04-2026

15-04-2026

15-04-2026

15-04-2026

15-04-2026

15-04-2026

16-04-2026

16-04-2026

Godzina
rozpoczecia

11:15

13:45

15:30

15:45

17:00

08:00

10:30

10:45

13:00

15:30

15:45

08:00

10:30

Godzina
zakonczenia

13:45

15:30

15:45

17:00

19:00

10:30

10:45

13:00

15:30

15:45

19:00

10:30

10:45

Liczba godzin

02:30

01:45

00:15

01:15

02:00

02:30

00:15

02:15

02:30

00:15

03:15

02:30

00:15



Przedmiot / temat
zajet

Praca na

modelce nr 1

Przerwa

Praca na

modelce nr 2

Omoéwienie
efektow, sesja
pytani
odpowiedzi

Wprowadzenie
do szkolenia.
Omoéwienie
zasad pracy i
bezpieczenstwa

G Czes

teoretyczna |
czym jest
laminacja brwi i
komu jest
dedykowana
wskazania i
przeciwwskazani
a do zabiegu

YRR Przerwa

PXYEL) Czesc
teoretycznalll
opis produktéw i
ich dziatanie
zasady
stosowania
preparatéw
farbowanie brwi
podstawy
geometrii i
stylizacji brwi

Prowadzacy

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Data realizacji
zajeé

16-04-2026

16-04-2026

16-04-2026

16-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

Godzina
rozpoczecia

10:45

14:15

14:30

17:30

08:00

09:15

11:15

11:30

Godzina
zakonczenia

14:15

14:30

17:30

19:00

09:15

11:15

11:30

13:00

Liczba godzin

03:30

00:15

03:00

01:30

01:15

02:00

00:15

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Modelka

pokazowa zabieg
wykonywany
przez instruktora
omoéwienie
etapéw krok po
kroku analiza
najczestszych
btedow

Przerwa

26735 (87416
praktyczna -
pracana
modelkach
samodzielne
wykonanie
zabiegu laminacji
stylizacja i
farbowanie brwi
praca na 4
modelkach pod
nadzorem
instruktora
korekta techniki

pracy

Podsumowanie
dnia

€ Cresc

teoretyczna l
czym jest lifting /
laminacja rzes i
komu jest
dedykowany
wskazania i
przeciwwskazani
a

eFEI Przerwa

Czesé
teoretycznalll
opis produktow i
ich dziatanie
zasady
stosowania
preparatéw
farbowanie rzes
zabieg relaksacji

Prowadzacy

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Karolina Gdaniec

Data realizacji
zajeé

17-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

14:00

14:15

17:30

08:00

10:00

10:15

Godzina
zakonczenia

14:00

14:15

17:30

19:00

10:00

10:15

12:30

Liczba godzin

01:00

00:15

03:15

01:30

02:00

00:15

02:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Modelka

pokazowa zabieg
wykonywany
przez instruktora
omoéwienie
etapéw krok po
kroku analiza
techniki pracy

Karolina Gdaniec 18-04-2026 12:30 13:45 01:15

Przerwa Karolina Gdaniec 18-04-2026 13:45 14:00 00:15

Czesé
praktyczna -
praca na
modelkach
samodzielne
wykonanie
liftingu /
laminacji
farbowanie rzes
pracana 4
modelkach pod
nadzorem

Karolina Gdaniec 18-04-2026 14:00 17:00 03:00

instruktora
doskonalenie
precyzji i
ergonomii pracy

Podsumowanie

szkolenia

omaéwienie Karolina Gdaniec 18-04-2026 17:00 18:45 01:45
efektéw pracy

konsultacje

indywidualne

Walidacja - 18-04-2026 18:45 19:00 00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 8 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 8 000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 114,29 PLN



Koszt osobogodziny netto 114,29 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

0 Karolina Gdaniec

‘ ' Karolina Gdaniec od 2018 roku w branzy kosmetycznej. Pierwsze szkolenie ze stylizacji rzes
odbytam w Listopadzie 2018 r. Nabytam umiejetnosci do wykonywania stylizacji rzes z zakresu
metody 1:1, 2:1 oraz Volume 2-8 D.We wrzes$niu 2020 r odbytam szkolenie z mocnych obietosci 2-10
D oraz Kurs stylizacji brwi. W marcu 2022 odbytam szkolenie instruktorskie ze stylizacji rzes, ktore
uprawnia mnie do prowadzenia szkolen z tego zakresu. We wrzesniu 2022 ukonczytam kurs z
laminaciji i liftingu rzes. Styczen 2023 ukonczytam szkolenie Instruktor samodzielny Lifting +
Laminacja + Botox rzes. Grudzien 2025 ukonczytam szkolenie z Express Set czyli rzesy w godzine.
Styczen 2026 doszkolenie instruktorskie

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje obszerny skrypt szkoleniowy oraz po zakorczeniu szkolenia Certyfikat.

Informacje dodatkowe

Po szkoleniu uczestnik otrzyma zaswiadczenie.

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zajec.

1 godzina rozliczeniowa = 45 minut dydaktycznych.

Szkolenie trwa 70 godzin dydaktycznych.

Karta niniejszej ustugi rozwojowej zostata przygotowana zgodnie z obowigzujgcym Regulaminem Bazy Ustug Rozwojowych, w tym min. w
zakresie powierzania ustug.

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT w przypadku, kiedy realizacja ustugi uprawnia przedsiebiorstwo lub osobe do uzyskania
dofinansowania co najmniej w 70%. W innej sytuacji do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokosci 23%

Adres

ul. Basztowa 3
83-200 Starogard Gdanski

woj. pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@wayofbeauty.pl

Telefon (+48) 790 358 951

NADIEZDA DEVNOZASZVILI



